
 

 

 

НАКАЗ 
(з основної діяльності) 

 
“  20  “          04         2016 р.              м. Харків              №      85      .  
.\ 
 
 
Про призначення відповідальних 
за роботу з митницею 

 
 

 Відповідно до наказу Міністерства фінансів  України від 15.06.2015 № 
552 “Про затвердження порядку обліку осіб, які здійснюють операції з 
товарами”, з метою організації роботи щодо отримання університетом 
гуманітарної допомоги (пожежно-рятувальний автомобіль) 

 
НАКАЗУЮ: 

1. Призначити відповідальних за роботу з митницею: 
1.1. заступника начальника навчальної пожежно-рятувальної частини 

підполковника служби цивільного захисту ФЕДОРЕНКА Романа 
Миколайовича; 

1.2. викладача-методиста-начальника караулу навчальної пожежно-
рятувальної частини підполковника служби цивільного захисту 
ЗОЛОЧЕВСЬКОГО Миколу Борисовича. 

2. Контроль за виконанням даного наказу покласти на першого 
проректора університету полковника служби цивільного захисту Коврегіна В.В.   

 
 
 

Ректор університету 
генерал - лейтенант служби цивільного захисту                              В.П. Садковий 
 
 
 
 
 
 

ДЕРЖАВНА СЛУЖБА УКРАЇНИ З НАДЗВИЧАЙНИХ СИТУАЦІЙ 
 

НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ ЦИВІЛЬНОГО ЗАХИСТУ УКРАЇНИ 
 



ПОГОДЖЕНО: 
 
Перший проректор університету 
полковник служби цивільного захисту         В.В. Коврегін 
 
Начальник відділу  
адміністративної роботи  
підполковник служби цивільного захисту 

 

 

 

       С.С. Щербак  
 
Начальник сектора з питань запобігання  
та виявлення корупції 
підполковник служби цивільного захисту          С.О. Скляров  
 
 
Начальник юридичного сектора   
майор служби цивільного захисту                             В.Д. Тогобицька 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Надрук. 1 прим.: 
1. до справи; 
Федоренко   
18.04.2016 
 


	Про призначення відповідальних за роботу з митницею
	Призначити відповідальних за роботу з митницею:

